Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда»

МОУ СШ №  120

01.09.2017

Приказ

г. Волгоград

«О создании бракеражной комиссии»

№ 267-ОД

В соответствии с положением «О бракеражной комиссии МОУ СШ № 120» и в целях

контроля за качеством блюд по органолептическим показателям

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии:

Ишназарова Марина Алексеевна -  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

• Сологубова Оксана Петровна -  медсестра (по согласованию);

Васильева Алла Юрьевна -  зав. производством школьной столовой

(по согласованию).

2. При убытии в отпуск, на лечение или в отсутствие по уважительной причине

одного из членов бракеражной комиссии временное исполнение его обязанностей

возложить на Холодову Наталью Ивановну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Алещенко

С О ГЛ А СО В А Н О :